PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

TK22 - Gilet in Softshell Print & Promo
(2L)

Collezione: Softshell impermeabili

Gamma: Protezione per tutte le condizioni atmosferiche
Tessuto esterno: 92% poliestere, 8% elastan laminato in
micropile 100% poliestere (2L), 280g

Cartone esterno: 30

Caratteristiche
Informazioni prodotto

Il Gilet in Softshell Print & Promo & una scelta eccellente per - Tessuto durevole, traspirante, antivento e resistente all'acqua
I'abbigliamento aziendale in quanto & ideale per la stampa ed il ricamo.
Questo softshell stretch a due strati & foderato in pile per maggiore calore e
comfort, mentre 1'elasticita meccanica consente facilita di movimento. Le
caratteristiche includono due tasche inferiori esterne di sicurezza con zip e
una interna con zip . - Pile interno in Micro Polar
Softshell impermeabili

Tecnici ed innovativi, i softshell della linea Technik sono confortevoli e
laminati per garantire impermeabilita, traspirazione e protezione anti
vento. La raffinatezza di Technik fornisce un capo impermeabile al 100% di
resistenza e comfort senza pari, mantenendo allo stesso tempo un'elasticita . Ideale per abbigliamento aziendale e personalizzazione
eccezionale.

- Finitura del tessuto Texpel™ Splash Eco estremamente resistente
all’acqua e priva di PFAS, 1'acqua si disperde dalla superficie del
tessuto

. Tasche con cerniera

- 2 tasche laterali con zip per riporre al sicuro

- 2 strati

Protezione per tutte le condizioni atmosferiche

La protezione a tutti gli eventi atmosferici Portwest e progettata con tessuti
e design eccezionali, che consentono di adattarsi bene tra lavoro e tempo
libero. Testato per resistere rigorosamente all'uso quotidiano, ogni capo e
stato progettato e realizzato utilizzando i migliori materiali di qualita e
tecniche di costruzione ad alta tecnologia per garantire la massima
soddisfazione usura dopo usura.

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (15-Oct-2025)




PORTWEST

TK22 - Gilet in Softshell Print & Promo (2L)
Codice doganale: 6101309000

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

X E 2K w

Carton Dimensions/Weight

Item
TK22WHRS
TK22WHRM
TK22WHRL
TK22WHRXL
TK22WHRXXL
TK22WHRXXXL
TK22WHR4XL
TK22WHRS5XL

Colour
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco

Bianco

Bianco

Weight(Kg)
0.3870
0.4080
0.4190
0.9990
0.9990
0.4790
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960

EAN13

5036108403974
5036108403967
5036108403950
5036108403981
5036108403998
5036108404001
5036108403936
5036108403943

GTIN/DUN14

15036108888785
15036108888778
15036108888761
15036108888792
15036108888808
15036108888815
15036108888747
15036108888754

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (15-Oct-2025)



