

TK22 - Gilet in Softshell Print & Promo**(2L)****Collezione:** Softshell impermeabili**Gamma:** Protezione per tutte le condizioni atmosferiche**Tessuto esterno:** 92% poliestere, 8% elastan laminato in micropile 100% poliestere (2L), 280g**Cartone esterno:** 30**Informazioni prodotto**

Il Gilet in Softshell Print & Promo è una scelta eccellente per l'abbigliamento aziendale in quanto è ideale per la stampa ed il ricamo. Questo softshell stretch a due strati è foderato in pile per maggiore calore e comfort, mentre l'elasticità meccanica consente facilità di movimento. Le caratteristiche includono due tasche inferiori esterne di sicurezza con zip e una interna con zip.

Softshell impermeabili

Tecnici ed innovativi, i softshell della linea Technik sono confortevoli e laminati per garantire impermeabilità, traspirazione e protezione anti vento. La raffinatezza di Technik fornisce un capo impermeabile al 100% di resistenza e comfort senza pari, mantenendo allo stesso tempo un'elasticità eccezionale.

Caratteristiche

- Tessuto durevole, traspirante, antivento e resistente all'acqua
- Finitura del tessuto Texpel™ Splash Eco estremamente resistente all'acqua e priva di PFAS, l'acqua si disperde dalla superficie del tessuto
- Pile interno in Micro Polar
- Tasche con cerniera
- 2 tasche laterali con zip per riporre al sicuro
- Ideale per abbigliamento aziendale e personalizzazione
- 2 strati

Protezione per tutte le condizioni atmosferiche

La protezione a tutti gli eventi atmosferici Portwest è progettata con tessuti e design eccezionali, che consentono di adattarsi bene tra lavoro e tempo libero. Testato per resistere rigorosamente all'uso quotidiano, ogni capo è stato progettato e realizzato utilizzando i migliori materiali di qualità e tecniche di costruzione ad alta tecnologia per garantire la massima soddisfazione usura dopo usura.

TK22 - Gilet in Softshell Print & Promo (2L)
Codice doganale: 6101309000
Laboratorio
Istruzioni lavaggio

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	GTIN/DUN14
TK22WHRS	Bianco	60.0	40.0	40.0	0.3870	0.0960	5036108403974	15036108888785
TK22WHRM	Bianco	60.0	40.0	40.0	0.4080	0.0960	5036108403967	15036108888778
TK22WHRL	Bianco	60.0	40.0	40.0	0.4190	0.0960	5036108403950	15036108888761
TK22WHRXL	Bianco	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108403981	15036108888792
TK22WHRXXL	Bianco	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108403998	15036108888808
TK22WHRXXXL	Bianco	60.0	40.0	40.0	0.4790	0.0960	5036108404001	15036108888815
TK22WHR4XL	Bianco	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108403936	15036108888747
TK22WHR5XL	Bianco	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108403943	15036108888754